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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
21.06.2024 - 15:47 Wyniki
Rekord LOZP Open 28.19 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 28.05.2021
Rekord LOZP 19 + 28.19 STOLARSKI Marcin 03103 Klaipeda (LTU) 28.05.2021
Rekord LOZP 18 29.38 SKOLASIŃSKI Jakub 03103 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 17 30.03 SAGAN Jakub 01003 Zielona Gora - Drzonkow 19.07.2019
Rekord LOZP 16 29.92 KULESZA Łukasz 00203 Ostrowiec Sw. 20.05.2011
Rekord LOZP 15 29.94 KULESZA Łukasz 00203 Warsaw 10.12.2010
Rekord LOZP 14 31.43 GRABEK Oskar 02503 Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP 13 33.52 GRABEK Oskar 02303 Berlin (GER) 18.12.2016
Rekord LOZP 12 35.45 PODOLAK Rafał 00203 Warsaw 03.12.2004
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.24 399
2. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.28 337
3. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.36 309
4. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 40.13 270
5. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.22 268
6. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.24 268
7. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.33 266
8. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 40.97 254
9. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 42.22 232

10. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.39 229
11. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.76 223
12. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 44.15 203
13. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 44.51 198
14. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 45.18 189
15. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.94 180
16. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 46.54 173
17. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 46.63 172
18. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.00 168
19. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.25 165
20. KĘPA Krystian 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.69 161
21. ZASADA Marcin 13 UKS SP5 Swim 47.79 160
22. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.31 154
23. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 48.85 149
24. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 48.99 148
25. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.50 144
26. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 49.61 143
27. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.06 139
28. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.26 122
29. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.39 121
30. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 53.71 112
31. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 54.14 110
32. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 54.22 109
33. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 54.52 107
34. DUDKIEWICZ Natan 12 UKP Bychawa 59.10 84
35. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.83 77
36. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 1:01.36 75
37. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:08.65 54
38. KUNICKI Gustaw 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.33 48
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

JUNIOR MŁODSZY

1. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 31.68 549
2. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.22 436
3. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.70 418
4. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.42 393
5. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.49 390
6. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.04 373
7. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 36.11 371
8. JABŁOŃSKI Maciej 14 MKS AVIA Świdnik 36.24 367
9. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.26 366

BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.26 366
11. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 37.51 331
12. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 38.26 312
13. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 39.22 289
14. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 39.38 286
15. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.25 267
16. MLICZEK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.71 259
17. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.52 244
18. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 42.30 230

OPEN

1. SERGA Andrii 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.67 605
2. GIRUĆ Michał 15 RWKS Sparta Biłgoraj 31.68 549
3. KOŻUCH Kazimerz 24 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.71 548
4. TWORKOWSKI Michał 16 KU AZS UMCS Lublin 31.73 547
5. WYSMULSKI Nicholai 18 UKS SP5 Swim 32.54 507
6. RYNKIEWICZ Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 32.92 489
7. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.22 436
8. LENARD Radosław 17 MTP ,,Lublinianka'' 34.24 435
9. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.70 418

10. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 34.80 414
11. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.24 399
12. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.42 393
13. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.44 392
14. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.49 390
15. FERENS Mikołaj 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.04 373
16. DZIĘGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Kraśnik 36.05 372
17. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 36.11 371
18. JABŁOŃSKI Maciej 14 MKS AVIA Świdnik 36.24 367
19. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.26 366

BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.26 366
21. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.28 337
22. MIAZEK Michał 15 MKS AVIA Świdnik 37.51 331
23. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 38.26 312
24. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.36 309
25. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 39.22 289
26. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 39.38 286
27. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 40.13 270
28. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.22 268
29. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.24 268
30. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.25 267
31. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.33 266
32. MLICZEK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.71 259
33. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 40.97 254
34. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.52 244
35. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 42.22 232
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

36. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 42.30 230
37. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.39 229
38. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.76 223
39. MITURA Karol 16 MTP ,,Lublinianka'' 43.20 216
40. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 44.15 203
41. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 44.51 198
42. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 45.18 189
43. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.94 180
44. MALINOWSKI Maciej 16 MTP ,,Lublinianka'' 46.48 174
45. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 46.54 173
46. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 46.63 172
47. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.00 168
48. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 47.25 165
49. KĘPA Krystian 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.69 161
50. ZASADA Marcin 13 UKS SP5 Swim 47.79 160
51. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.31 154
52. RECHUL Erwin 16 UKP Bychawa 48.80 150
53. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 48.85 149
54. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 48.99 148
55. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.50 144
56. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 49.61 143
57. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.06 139
58. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.26 122
59. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 52.39 121
60. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 53.71 112
61. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 54.14 110
62. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 54.22 109
63. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 54.52 107
64. DUDKIEWICZ Natan 12 UKP Bychawa 59.10 84
65. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.83 77
66. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 1:01.36 75
67. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:08.65 54
68. KUNICKI Gustaw 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.33 48

DYSKW. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


